ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Петрозаводский филиал Акционерного

общества «Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Петрозаводскмаш» в г. Петрозаводск)

ул. Зайцева, д. 65, г. Петрозаводск,

Республика Карелия, 185031

Телефон (8142) 716-500, факс (8142) 703-042

E-mail: info@pzm.su

ОКПО 69557124, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 100143001

№

На № от

О запросе технико-коммерческого

предложения

     Прошу Вас в срок 2 рабочих дней направить в наш адрес технико-

коммерческое предложение на поставку пластин Sandvik или аналог в соответствии с

Техническим заданием на следующих условиях:

Порядок оплаты через 45 дней после поставки товара

Срок поставки согласно тз и проекта договора

Адрес доставки Республика Карелия г. Петрозаводск ул.

Зайцева 65

Гарантии качества В соответствии с Техническим заданием

Требования к комплектации В соответствии с Техническим заданием

Срок действия цены Не менее 60 календарных дней

Из технико-коммерческого предложения должны однозначно определяться цена

единицы продукции и общая цена договора на условиях, указанных в данном запросе.

Вами могут быть предложены более выгодные для АО «АЭМ-технологии»

условия исполнения договора. В случае наличия в ТКП иных условий, ТКП не может

Руководителю предприятия

  28.11.2022                           16/7456

может быть учтено при формировании начальной (максимальной) цены для

проведения процедуры закупки.

Одновременно сообщаю, что АО «АЭМ-технологии» является предприятием

атомной отрасли и осуществляет закупочную деятельность на основании Единого

отраслевого стандарта закупок (Положение о закупках) Госкорпорации «Росатом».

Во исполнение данного Положения коммерческое предложение должно быть

официально оформлено на бланке с печатью, подписано руководителем,

зарегистрировано и содержать:

- полное наименование организации;

- исходящий номер и дату;

- контактные телефоны и адрес;

-ИНН, ОГРН;

Проведение данной процедуры сбора информации не является офертой и не

влечет за собой возникновения каких-либо обязательств заказчика в соответствии с

нормами Гражданского кодекса Российской Федерации.

Предложение прошу направить по электронному адресу: yu.fedoskina@pzm.su

Приложения:

1. Техническое задание
2. Проект договора поставки.

И.о. Директора по закупкам

Федоскина Юлия Сергеевна
(8142) 71-65-00 (доб. 31-74)

А.Ю.Матяш